
   

 
          

 
ΘΕΜΑ: Κύρωση Οριστικού Πινάκα Μοριοδότησης Υποψηφίων Αναπληρωτών 

Προϊσταμένων  Κ.ΕΔ.Δ.Υ. 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 12 παρ. 4 του Ν.3699/2010 . 

2. Τα άρθρα 13,19,20 του Ν.3848/2010. 

3. Την αρ.4741/26-8-2014 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος της Περιφερειακής 

Δ/νσης Εκπ/σης Ιονίων Νήσων με θέμα: «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τον 

ορισμό Αναπληρωτή Προϊσταμένου Κ.Ε.Δ.Δ.Υ Λευκάδας με διετή  θητεία» 

4. Την αριθ. 18η / 16-09-2014 Πράξη του ΠΥΣΕΕΠ Περιφέρειας Ιονίων Νήσων με θέμα: 

Κατάρτιση προσωρινών πινάκων μοριοδότησης υποψηφίων αναπληρωτών προϊσταμένων    

Κ.Ε.Δ.Δ.Υ. Λευκάδας. 

5. Το υπ. αριθ. 25/18-09-2014 έγγραφο του ΠΥΣΣΕΠ Ιονίων Νήσων με θέμα: «Εισήγηση 

για κύρωση πινάκων υποψηφίων αναπληρωτών προϊσταμένων Κ.E.Δ.Δ.Υ. Λευκάδας» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Την κύρωση του Οριστικού Πίνακα Μοριοδότησης Υποψηφίων Αναπληρωτών 

Προϊσταμένων για το Κ.ΕΔ.Δ.Υ. Λευκάδας: 

 

 

  

                    
  

 

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                  Κέρκυρα, 18-09-2014 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

 

               Αρ. Πρωτ.:5419 

 

 
ΠΡΟΣ:  1. Y.ΠΑΙ.Θ. 
     Δ/νση Ειδικής Αγωγής 

        ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   2. Κ.Ε.Δ.Δ.Υ. Λευκάδας  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΑΠΙΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

             3. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης  

     ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ    Λευκάδας  
 Διεύθυνση: Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα   

Πληροφορίες: Πετράκη Άννα  (εσωτ. 113)   

Τηλέφωνο: 26610 82194-5   

Φαξ: 26610 48135                 

E-mail: mail@ionion.pde.sch.gr   

Διεύθυνση Αλληλογραφίας: Τ.Θ. 456, 49100 Κέρκυρα   

ΑΔΑ: 6ΩΖΣ9-7ΜΠ



  
 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΚΕΔΔΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    

                                                                            Ο Περιφερειακός  Διευθυντής   

                                                       Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας                                                        

                                                       Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων                                                

                                                                         

        

 

 

                                                        Ιωάννης Ι. Καραβασίλης  

                     

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟ 
2

ο
 

ΠΤΥΧΙΟ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗ
ΣΗ ΤΠΕ 1 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗ
ΣΗ 

ΤΠΕ 2 

ΞΕΝΗ 
ΓΛΩΣΣΑ  

Β2 

 
 

ΑΝΩΤΕΡΗ 
Β2 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ  
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΣΕ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΚΑΙ  

ΚΑΘΟΔΗΓΗΤ
ΙΚΗ  

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΒΛΑΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ    3 1,50  6  3,89 14,39 

2 ΚΑΒΒΑΔΑ ΑΝΝΕΤΑ ΔΕΝ ΠΛΗΡΕΙ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ Ν. 3966/2011 (ΔΕΚΑΕΤΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΕ ΣΜΕΑΕ – ΚΕΔΔΥ)  

ΑΔΑ: 6ΩΖΣ9-7ΜΠ


		2014-09-19T11:47:44+0300
	Athens




